
K0655
Lepidlo LOCTITE (příslušenství)

© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Upozornění:
Pro lepení pouzder, ložisek a objímek v uložení posuvném, nalisovaném a
nasazeném za tepla. Dokonalý povrchový dotyk zabraňuje vůli, korozi a rzi vzniklé při
korozi černé oceli.

LOCTITE speciální spojovací výrobek, K0655.638....
Velká štěrbinová plnivost, jakož i rychlé dosažení pevnosti pro další zpracování.
Teplotní odolnost od -55 °C do +150 °C.

LOCTITE univerzální spojovací výrobek, K0655.648....
Dobrá štěrbinová plnivost, rychlé dosažení pevnosti pro další zpracování a vynikající
teplotní odolnost. Teplotní odolnost od -55 °C do +175 °C.



K0655
Lepidlo LOCTITE (příslušenství)

© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2

Výkresy

Přehled zboží

Objednací číslo Provedení Balení Pevnost v
oblasti zářezu

N/mm²

Moment
uvolnění

Nm

Teplotná
odolnost

K0655.6380010 LOCTITE 638 lahvička 10 ml 20-35 35-60 -55 °C - +150 °C
K0655.6480010 LOCTITE 648 lahvička 10 ml 16-30 30-55 -55 °C - +175 °C


